Watts.eu
Microflex® HP
All-in-one oplossing voor warmtepompen
2
Watts Water Technologies, Inc.
Microflex®: Flexibility, all the way!
Flexibiliteit zit in onze aard. Zodra
uw bestelling binnenkomt, gaan we

MQ12525C3225E 2 x 25 x 2.3 20
25/18.8
32/25
125 1,63 0,3 15
MQ12532C3225E 2 x 32 x 2.9 25
25/18.8
32/25
125 1,79 0,3 12
MQ16032C3225E 2 x 32 x 2.9 25
25/18.8
32/25
160 2,27 0,5 27
MQ16040C32E 2 x 40 x 3.7 32 2 x 32/25 160 2,60 0,6 15
MQ20050C40E 2 x 50 x 4.6 40 2 x 40/32 200 4,00 0,8 22
Artikelnummer PE-Xa d_out x s (mm) Aansluiting
MJ3413425/23 25 x 2,3 ¾” M
MJ3414432/29 32 x 2,9 1” M
MJ3415440/37 40 x 3,7 1 ¼” M
MJ3416450/46 50 x 4,6 1 ½” M
Artikelnummer PE-Xa d_out x s (mm) Aansluiting
MFP34 25 x 2,3 ¾” MF
MFP44 32 x 2,9 1” MF
MFP54 40 x 3,7 1 ¼” MF
MFP64 50 x 4,6 1 ½” MF
Artikelnummer Buitenmantel (mm) Type leiding
MSQ125253225 125 MQ12525C3225E
MSQ125323225 125 MQ12532C3225E
MSQ160323225 160 MQ16032C3225E
MSQ1604032 160 MQ16040C32E
MSQ200504040 200 MQ20050C40E
Artikelnummer Buitenmantel (mm) Type leiding
MGQ1251832 125
MQ12525C3225E
MQ12532C3225E

Stofkap (binnentoepassing)
Eindkap (buitentoepassing)
Muurdoorvoer (ondergrondse toepassing)
Microflex® HP leiding
(1) Praktische waarden die de buizen niet vervormen of beschadigen.
5
Watts Water Technologies, Inc.
Aansluitset
Complete aansluitset voor de Microflex® HP. Deze set bevat de volgende onderdelen:
•	 4 PE-X-koppelingen (M)
•	 4 fixpunten (MF)
•	 1 stofkap voor binnenaansluiting
•	 1 waterdichte EPDM-eindkap voor buitenaansluiting
•	 Installatiehandleiding
Artikelnummer Buitenmantel (mm) Aansluiting Type leiding
MQSET12525 125 ¾” M MQ12525C3225E
MQSET12532 125 1” M MQ12532C3225E
MQSET16032 160 1” M MQ16032C3225E
MQSET16040 160 1 ¼” M MQ16040C32E
MQSET20050 200 1 ½” M MQ20050C40E
Ontdek ook de andere mogelijkheden van het complete Microflex® gamma:
Microflex®, een oplossing voor elke toepassing
Toepassing Uno
(1 buis)